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3x2 Scheiben frisches Béickerbrot einzeln
entnehmbar in der Aromaverpackung

Stiick 1,50€
1 2 3 7 A
MENO Tagesgericht 1 Tagesgericht 2 Tagesgericht 3 Nachtisch Abendessen 1
"klassich & hausgemacht" "Traditionell & herzhaft" "vegetarisch" "hausgemacht” "appetitlich"
WeiBer Bohneneintopf Bauernfleischkase [2,3,8,LM] Zwei Eierpfannkuchen Vanillequark [G] Schmelzkase Champignon [G], Gouda
Mo | it Kasseler [1,2,3,6] ZwiebelsoBe [A( Af1f]I Bohnengemuse mit Aﬁfelfullung [A(A1)CG], Pfirsich-Maracujamus [1,3] ,[\/Gk])'rtl'ae(?eﬁgvfglg:1|.fé,:?r]]'gsi?]|%T|le[ez'3]'
22.02. [1,A(A1)G], Kartoffelpiiree [1,G] SauerkirschsoRe [9,0], Butter [G]
et s 4,65 €| orn it 4,95 €| s i 4,65 €| ssramin 1,90 €| o3 soir 3,30 €
WeiBkrauteintopf Kasselergulasch [2,3,A(A1)] Vegetarischer Linseneintopf Erdbeer-Rhabarber- Camembert [G], Bierwurst
Di | it Schweinefleisch und Kartoffelwiirfel | mit Spatzle [A(A1)(] mit buntem Gemiise [A(A1)L] Kochsalami (2,3,8], Putenbrust
23.02 gerauchert [2,3,8], Chicken Haxe
.02. [A(AT)F], Butter [G]
it 4,65 €| 51 nsii 4,95 €| i 4,65 €| i 1,90 €| Siterosior 3,30 €
Farfalle [A(A1)] Rostbratwurst "Thiiringer Art" [8] | Blumenkohlcremesuppe [G] Cremespeise [FGH(H2)] | Bierschinken [2,3,8], Streichmettwurst
. grob [2,3,8,LM], Cervelatwurst [2,3],
Mi | s pinken-Tomatensoe [1,2,3,8A(A1)], | BratensoRe [A(A1)], Specksauerkraut mit zwei vegetarischen mit Mandarinen Limburger [G], Gefligelrdmerbraten
24.02. | geriebener Kdse [G] [1], Salzkartoffeln Klopsen [A(AT)CFL] {é,]3,8], Schmelzkase Krduter [G], Butter
e 4,65 €| Sirr-ssni 4,85 €| i rer 61 4,65 €| st ot 1,90 €| 5o 3,30 €
"Sachsische" Kartoffelsuppe [1,L] | Rindfleischfrikadelle [A(A1)(] Bandnudeln [A(A1)C] Sahniges Quarkdessert aﬂaaS?angert[GL[ZL%bg]rwurst fein [2,3],
asselerbraten [2,3,8],
DO | it Wiener Wiirstchen (2,3,8,LM] WaldpilzsoBe , Hornchennudeln [A(A1)(] | Karotten-SpinatrahmsoBe [1,A(A1)G], mit Friichten [7,FG] Jungschweinebraten [8], Heringsfilet
25.02. geriebener Hartkase [2,(G] in Tomate [DM], Frischkase Gurke/Dill,
Butter
s 4,75 €| Firer rii- 4,85 €| Hinrini 4,65 €| st son 1,90 €] 5atur 71 3,30 €
Gabelspaghetti [A(A1)] Gebackenes Schollenfilet [A(A1)D] | Tortelloni Ricotta Spinaci [A(A1)G] | Rote Griitze [1,A(A1)] Fzégihgrﬁasel[}( G, IZ)\_/;l(iebte[Ig]ettwurst
31, Schmelzkése Pikant [G],
Fr | HackfleischsoBe [A(ATL], Wurzelgemiisewiirfelchen in Rahm auf Tomaten - CurrysoBe mit VanillesoBe [1,G] Gefliigeljagdwurst [2,3,8,H(H7)],
26.02. | geriebener Kase [G] [A(A1)GL], Sellerie-Kartoffelstampf [1,GL] | [1,A(A1)], geriebener Hartkdse Kochschinken [2,3,8], Gurken-,
[2,CG] s Tomatensalat, Butter [G]
Wk 4,65 €| viwucti 4,95 €| Tinvaini 4,65 €| osresonn 1,90 €| 5insii 3,30 €
Bunter Gemiiseeintopf Hahnchenschenkel Taglich bestellbares Kuchenangebot | Birnendessert Paprikakase [1,G], Leberwurst
i i Schnittlauch [2,3], Lyoner [2,3,8],
Sa | mit Rindfleisch GefliigelsoRe [3,A(AT)L], Erbsengemiise A — mit Schokopudding [G] Waldfruchtjoghurt [G], Frischkase Krauter
27.02. [1,G], Salzkartoffeln ® %9;' ':;ﬁ en [A(A1)G] [6], Debrecziner [2,3,8), Butter [G]
ke . 4,65 € “““F"“‘i"ﬁ 4,85€ ®Kirschkuchen A)C] ?3?:3'?25:’“ 1,90 €| ok o " . 3,30 €
Bandnudeleintopf Wildfleischgulasch 356Kl -4 B Aprikosenkompott Schmelzkase Champignon [G], Gouda
BT o [G], Leberwurst [3,12,M], Salami [2,3],
SO | mit buntem Gemise und Gefliigelfleisch | mit Speckbohnengemiise und e Butterkuchen [A(A1)G, H(H1)] mit VanillesoBe [1,G] Mortadella [2,3,8], Hering in Gelee [9,D],
28.02. | [A(AT)CL] KartoffelkloBen [1,3,5,A(A1)0] g Butter [G]
b 4,65 €| i i 4,95 € 1,50€ je Stiick | & e o 1,90 €| e 3,30 €

* Iber die in unseren Produkten enthaltenen allergenen Zutaten und Verarbeitungshilfsstoffe geben wir Ihnen gern miindlich Auskunft. Eine schriftliche Dokumentation kann jederzeit eingesehen werden.

Anderungen vorbehalten

er den einzelnen Speisen im oben aufgefiihrten Speiseplan haben folgende Bedeutung: Deklarationspflichtige Zusatzstoffe: [1] Farbstoff [2] Konservierungsstoff [3] Antioxidationsmittel [4]

5] geschwefelt [6] geschwarzt [7] gewachst [8] Phosphat

=

en hin
arker

Phenylalanin-Quelle [11] abfiihrend [12] unter Schutzatmosphare verpackt [99] frei von deklarationspflichtigen Stoffen Allergene: [A] Gluten [A1] Weizen [A2] Roggen [A3] Gerste [A4] Hafer

[B] Krebs [C] Ei [D

[9] SiiBungsmittel [10

E] Erdnuss [F] Soja [G] Milch [H] Schalen [H1] Mandel [H2] Haselnuss [H3] Walnuss [H4] Kaschunuss [H5] Pecannuss [H6] Paranuss [H7] Pistazien [H8] Macadamianuss

=

[A5] Dinkel [A6] Kamu

L] Sellerie [M] Senf [N] Sesam [0] Sulfit [P] Lupine [R] Weichtiere [FR] praktisch Allergenfrei, dennoch kdnnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
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Mittag | Mittag | Mittag [Nachtis{ Abend | Brot | Kuchen
A
Mo P
202 1 1 1 | beoo___
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A
Di K
202.( 1 1 1 | hbe---_.
B
A
Mi K
2402. 1 | {0 1 | beo-o--_]
B
A
Do P
2502.1 | 1 1 L______]
B
A
Fr P
0. | 1 1 | | beoo-_-_
B
A
Sa O
2702. ( (| 1 1 |  Lbo_____]
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A
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280.( (1 1 1 |  Lo_____]
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